UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VX Lấp Vò, ngày 29  tháng  3  năm 2024

V/v tiếp tục quán triệt, cụ thể hóa,

tổ chức thực hiện có hiệu quả Chỉ thị

số 18/CT-TTg ngày 09/7/2018 của

Thủ tướng Chính phủ gắn với

Luật Hoạt động chữ thập đỏ

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn.

Tiếp nhận Báo cáo số 109/BC-UBND ngày 28/3/2024 của UBND Tỉnh

về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 09 tháng 7 năm

2018 của Thủ tướng Chính phủ về nâng cao hiệu quả công tác nhân đạo và

hoạt động chữ thập đỏ trong tình hình mới năm 2023 (kèm Báo cáo), Quyền

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

  Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Uỷ ban nhân dân xã,

thị trấn chủ động phối hợp, hỗ trợ Hội Chữ thập đỏ Huyện, xã, thị trấn duy trì và

triển khai có hiệu quả các phong trào, cuộc vận động do Hội Chữ thập đỏ Việt

Nam phát động. Thường xuyên tuyên truyền, biểu dương, khen thưởng các tập

thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong hoạt động nhân đạo, từ thiện gắn với đẩy

mạnh việc “Học tập và  àm theo tư tưởng, đạo đức H  Chí Minh .

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (Trị);

- Lưu: VT, Trị.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:33:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:56:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:56:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!